Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

segunda-feira, 4 de abril de 2016 Ano V - Edição nº 00062 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65A1A027E272F69CE4288C6699F52643

segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS ANUAIS DA CÂMARA E PREFEITURA REFERENTE AO

EXERCÍCIO DE 2015

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65A1A027E272F69CE4288C6699F52643

segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Outros

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS

ANUAIS DA CÂMARA E PREFEITURA REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2015

“TRATA DA DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS
ANUAL DA CÂMARA MUNICIPAL E DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA-
BA, REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2015”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA, ESTADO DA BAHIA,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, FAZ SABER,
TODOS OS CONTRIBUINTES DO MUNICÍPIO DE CANARANA – BA e demais
interessados, que se encontrão no endereço www.tcm.ba.gov.br à
disposição de qualquer contribuinte do Município AS CONTAS DO
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2015, de responsabilidade do Gestor
ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA e a PRESTAÇÃO DE CONTAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL, REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2015,
de responsabilidade do Gestor REINAN OLIVEIRA SANTOS.

Câmara Municipal de CANARANA – BA, 01 de abril de 2016.

_____________________________________

ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA

ESTADO DA  BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-
000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65A1A027E272F69CE4288C6699F52643

		2016-04-04T11:40:17-0300